
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696493

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Meclov (okres Domažlice)

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Stavební pozemek Mrchojedy, okr.
Domažlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: H41/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Meclov (okres Domažlice)

Stavební pozemek Mrchojedy, okr. Domažlice

Nabízíme Vám oploceny pozemek o rozloze 2485 m2, který se
nachází v malé obci Mrchojedy, vzdálené 5 km jižně od
Horšovského Týna a 7 km severně od Domažlic. Jedná se o
pozemek s možností stavby rodinného domu, lze zastavit až 40%
plochy pozemku. Elektřina v dosahu, plyn není v obci zaveden,
nutno vybudova vrt a domácí ČOV. Pozemek je osazen vzrostlými
stromy (jabloň, ořech). Stojí něm dřevěná chatka (sklad nářadí).
Pokud hledáte klidné místo pro rekreaci, k trvalému bydlení nebo
jako investici, neváhejte si domluvit prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2485

Vybaveno Nezařízeno

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696493

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Meclov (okres Domažlice)

Realitní makléř

Michaela Altmannová
Telefon: 377 445 369
Mobil: 724 324 903
reality@harvilla.cz

2 / 2


